essere consultate dagli offerenti ed alle quali si fa espresso rinvio per tutto ciò che concerne 

l’esistenza di eventuali oneri o pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni.  

* 

Modalità della vendita  

- La vendita avrà luogo in un unico lotto : Lotto   E; 

- Il prezzo base per è fissato in Euro 2400,00 = (duemilaquattrocento euro virgola zero zero) oltre 

iva di legge e le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 500,00 (cinquecento 

euro  virgola zero zero). 

MODALITÀ  DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE – APERTURA E VALUTAZIONE DELLE 

STESSE 

Le offerte di acquisto corredate di marca da bollo da Euro 16,00 e contenute in busta chiusa,